
Sid 1 
IB7001P 2018-06-17 

Cylindrar till K.T.S-kranar 6,7 och 7,5 m efter sn. 141094 - 
Cylinders to K.T.S Cranes 6.7 and 7.5 m from Sn. 141094 - 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning 
Description 

Anmärkning 
Notes 

1   1 Vridhus till kran K.T.S 6,7 - 7,5 m Slewing house of crane K.T.S 6.7 - 7.5 
m 

2   1 Kranpelare K.T.S 6,7 - 7,5 m Crane column K.T.S 6.7 - 7.5 m 

3   1 Bom till kran K.T.S 6,7 - 7,5 m 1-st.boom of cranes K.T.S 6.7 - 7.5 m 

4   1 Sticka till kran 6,7 m 2-st.boom of crane K.T.S 6.7 m 

4  1 Sticka till kran K.T.S 7,5 m 2-st.boom of crane K.T.S 7.5 m 

5   1 Rotatorlänk Rotator Link  

6 HC110-50-670 1 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder 

6 P11050 1 P-sats Seal kit 

7 HC100-50-700 1 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder 

 7 P10050  1 P-sats  Seal kit 



Sid 2 
IB7001P 2018-06-17 

Kranstolpe till K.T.S-kranar 6,7 och 7,5 m efter sn. 141094 - 
King post to K.T.S Cranes 6.7 and 7.5 m from Sn. 141094 - 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning 
Description 

Anmärkning 
Notes 

1 CR67.02.00.00 1 Kranpelare Crane Column 

2 CR67.07.00.00 1 Axelbult Pin 

3 CR67.08.00.00 1 Axelbult Pin 

4 7090-08-08 4 Skottgenomgång G1/2-G1/2 Bulkhead G1/2-G1/2 

5 7090-06-06 6 Skottgenomgång G3/8-G3/8 Bulkhead G3/8-G3/8 

6 7019-02-10 2 Nippel G1/8-M10x1 Adaptor G1/8-M10x1 

7 5601-02-10 2 Tredobricka M10 Bonded Seal M10 

8 DIN 471 - ¢120 X 4 1 Låsring Spring Retaining Ring 

9 5343-01-12 1 Slanghållare Complete Double Clamp 
DSP 12 

10 DIN 71412 - AM10 X 1 2 Smörjnippel Lubricating Nipple 

11 DIN 6921 - M12 X 30 1 Skruv Bolt 

12 DIN 6921 - M12 X 25 1 Skruv Bolt 

13 DIN 985 - M30 2 Mutter Nut 

14 DIN 7349 - A 31 2 Bricka Washer 



Sid 3 
IB7001P 2018-06-17 

Bommen till K.T.S-kranar 6,7 och 7,5 m efter sn. 141094 - 
1st boom to K.T.S Cranes 6.7 and 7.5 m from Sn. 141094 - 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 4 
IB7001P 2018-06-17 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning 
Description 

Anmärkning 
Notes 

1 CR67.03.00.00 1 Bom K.T.S 6,7 - 7,5 m 1st boom K.T.S 6.7-7.5 m 

2 CR67.05.00.00 1 Länkarm Link 

3 CR67.06.00.00 1 Länkarm Link 

4 CR67.09.00.00 3 Axelbult Pin 

5 CR67.10.00.00 2 Axelbult Pin 

6 CR67.11.00.00 1 Axelbult Pin 

7 CR64.06.00.00 1 Slangskydd Hose protection 

8 CR67.00.00.01 1 Länkarm Link 

9 CR67.00.00.02 1 Länkarm Link 

10 CR53.00.00.05 2 Slanghållarplatta Hose holding plate 

11 F5050 6 Bronsbussning Bronze bushing 

12 DIN 71412 - AM 6 3 Smörjnippel Lubricating Nipple 

13 DIN 6921 - M12 X 25 6 Skruv Bolt 

14 DIN 933 - M10 X 30 2 Skruv Bolt 

15 DIN 933 - M10 X 20 4 Skruv Bolt 

16 DIN 985 - M30 6 Mutter Nut 

17 DIN 7349 - A 31 6 Bricka Washer 

18 DIN 125 - A 10.5 6 Bricka Washer 

Bommen till K.T.S-kranar 6,7 och 7,5 m efter sn. 141094 - 
1st boom to K.T.S Cranes 6.7 and 7.5 m from Sn. 141094 - 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 5 
IB7001P 2018-06-17 

Stickan till K.T.S-kran 7,5 m efter sn. 141094 - 
2nd boom to K.T.S Crane 7.5 m from Sn. 141094 - 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 6 
IB7001P 2018-06-17 

Stickan till K.T.S-kran 7,5 m efter sn. 141094 - 
2nd boom to K.T.S Crane 7.5 m from Sn. 141094 - 

Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning 
Description 

Anmärkning 
Notes 

1 CR75.04.00.00 1 Sticka, fast del, till kran 
K.T.S 7,5 m  

Not movable part of 2nd boom crane 
K.T.S 7.5 m 

2 CR75 05 00 00 1 Sticka, rörlig del, till kran 
K.T.S 7,5 m  

Movable part of 2nd boom crane KT.S 
7.5 m  

3 CR64.00.00.01 1 Axelbult Pin 

4 CR75.06.00.00 1 Slangskydd Hose protection 

5 CR75.00.00.02 1 Axelbult Pin  

6 CR75.00.00.01 1 Axelbult Pin  

7 CR64.00.00.05 2 Glidlist Insert 

8 CR64.00.00.06 2 Glidlist Insert 

9 HC50-32-2000 1 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder 

10 V2 2 Ventilblock Hyd. Block 

11 F5050 4 Bronsbussning Bronze bushing 

12 DIN 471 - ¢25 X 1.2 2 Låsring Spring Retaining Ring 

13 5390-42-16 6 Slanghållare Double Clamp DPLK 16 

14 5394-12-01 6 Täckplatta Sectional Plate DTP2-G2 

15 DIN 71412 - AM 6 2 Smörjnippel Lubricating Nipple 

16 DIN 985 - M10 4 Mutter Nut 

17 DIN 985 - M8 2 Mutter Nut 

18 DIN 985 - M20 1 Mutter Nut 

19 DIN 931 - M8 X 80 2 Skruv Bolt 

20 DIN 933 - M8 X 20 4 Skruv Bolt 

21 DIN 931 - M8 X 45 6 Skruv Bolt 

22 DIN 125 - A 21 4 Bricka Washer 

23 DIN 125 - A 10.5 4 Bricka Washer 

24 DIN 125 - A 8.4 4 Bricka Washer 

25 7090-06-06 6 Skottgenomgång G3/8-
G3/8 

Bulkhead G3/8-G3/8 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 01 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 7 
IB7001P 2018-06-17 

King post and 1st boom cranes K.T.S 7.50 m before No. -141093 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 8 
IB7001P 2018-06-17 

King post and 1st boom cranes K.T.S 7.50 m before No. -141093 
Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning 
Description 

Anmärkning 
Notes 

1 CR 01 3 00 00 1 Crane column and reductor  
KTS 670 

 

2 CR03 2 00 00 1 1- st boom KTS 6.70  

3 CR06.1 0 01 2 Link  

4 CR06.1 01 00 2 Link  

5 CR09 00 02 2 Pin 1. Nr. 71129 - -  (M30) 

6 
6b 

CR09 00 03 2 Pin 1. Nr.71129 - (M30) 
2. Nr.81142 - (pin head fixed with bolt) 

7 CR09 00 04A 1 Pin 1. Nr. 71129 - (M30) 

8 CR09 00 05A 1 Pin 1. Nr. 71129 - (M30) 

9 HC100/50-700 1 Hydraulcylinder  

10 HC110/50-670 1 Hydraulcylinder  

11 RPB-222 2 Plastic quiders D=22  

12 D=22 1 Cover lid D=22  

13 RPB-218 5 Plastic quiders D=18  

14 D=18 4 Cover lid D=18  

15 CR03 2 00 02 2 Guider  

16 RPB - 212 2 Plastic quiders D=12  

17 D=12 2 Cover lid D=12  

18 DIN 7141-M10x1 4 Smörjnippel   

19 50/55/65-50 8 Bronsbussning  

20 DIN6921 M12x25-8.8 6 Bult  

21 DIN 933-M8x35 8.8 1 Bult  

22 DIN 931-M8x50 8.8 2 Bult  

23 DIN 931-M8x75 8.8 2 Bult  

24 DIN 931-1M20 x80 8.8 8 Bult  

25 DIN 6912 - M10 x 25 4 Bult  

26 DIN 933 - M6x35 8.8 2 Bult  

27 DIN 985 - M30 14 Mutter  

28 DIN 985 - M8 2 Mutter  

29 DIN125 -M8 2 Bricka  

30 DIN  7349 D31 6 Bricka  

31 DIN 125 - A 10.5 4 Bricka  

32 DIN6921 M12x25-8.8 6 Bult  

10b P11050    

9b P10050 1 P-sats till cylinder  

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 9 
IB7001P 2018-06-17 

2nd boom cranes K.T.S 7.50 m before No. -141093 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 



Sid 10 
IB7001P 2018-06-17 

2nd boom cranes K.T.S 7.50 m before No. -141093 
Pos. 
Item 

Reservdel nr 
Spare Part No. 

Antal 
Qty. 

Beskrivning 
Description 

Anmärkning 
Notes 

1 CR05 2 01 00 1 Not movable part of 2-nd. boom crane  KTS 7.50    

2 CR 05 2 02 00 1 Movable part of 2-nd. boom crane  KTS 7.50    

3 CR 05 2 00 01 1 Hose protection   

4 HC 50/32 - 2000 1 Hydraulcylinder   

5 CR 05 2 00 01 1 Pin   

6 CR 05 2 00 02 1 Pin   

7 400789 1 Pin   

8 KAA-25-90-110-0-01 1 Pin   

9 DIN 94-5x50 2 Pin   

10 CR 09 00 01 1 Pin   

11 CR 05 00 04 1 Pin   

12 CR09 00 03 1 Pin   

14 DIN 7141-M8x1 2 Smörjnippel    

15 FR7 W25A25 1 Rotator   

16 400835 1 Disk   

17 400796 1 KLB 60 Link   

18 400325 2 Plunger   

19 25/28-25 2 Bronsbussning   

20 HC70/40-230 1 Hydraulcylinder   

21 KG 210 1 Grip   

22 3x12x20 2 Spring   

23 CR 04 00 11 2 Distansbussning   

24 D=18 8 Cover lid D=18   

25 RPB-218 8 Plastic quiders D=18   

26 DIN471 SGA25x1.2 2 Ring   

27 40094 2 Insert   

28 40093 2 Insert   

29 DIN 7141-M10x1 2 Smörjnippel    

30 50/55/65-50 4 Bronsbussning   

31 DIN 985 - M30 1 Mutter   

32 DIN 936-M24 2 Mutter   

33 DIN 985-M24 1 Mutter   

34 DIN 128 - A8 34 Fjäderbricka   

35 DIN 934 - M8 18 Mutter   

36 DIN 985 - M20 1 Mutter   

37 DIN 913-M24x30 2 Bult   

38 DIN 933 - M10  x 20 4 Bult   

39 DIN6921 M12x25-8.8 2 Bult   

40 DIN 931-1-M8x40 8.8 8 Bult   

41 DIN 125-M24 3 Bricka   

42 DIN 125 - A 10.5 4 Bricka   

43 DIN125-M20 1 Bricka   

44 DIN 7349 -31 1 Bricka   

4b P5032 1 P-sats till cylinder  

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

info@kts.se 


